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Samtidigt som kylan håller i sig och vi har vinterväder i hela landet, 
så ramlar det in fina primörer på våra lager. Denna vecka har 
holländsk vit sparris haft premiär, så härligt! Primörerna ifrån Italien 
fortsätter anlända och nytt för kommande vecka är den första gröna 
sparrisen som är så efterlängtad. Även färskpotatis, som vi hade 
inne till nyår, har nu landat hos oss igen – små fina kulpotatisar. Vi 
vill också slå ett extra slag för de ätliga blommorna vi har ifrån 
Spanien som är riktigt dekorativa och roliga att toppa på måltider och 
desserter. Nu finns också krondillsblommor i sortimentet. 

MED SIKTE PÅ VÅR
När det gäller läget i Spanien ser vi en viss prisnedgång på bland 
annat aubergin och zucchini inför nästa vecka. Vädret ser dessutom 
ut att stabiliseras framåt, vilket ger oss förhoppningar om att fler 
produkter kommer följa samma positiva trend. Samtidigt har Holland 
påbörjat sina första leveranser av gurka, vilket innebär att 
säsongerna nu så smått börjar överlappa varandra.

Vi upplever för närvarande ett mindre glapp i tillgången på 
krispsallad. Det beror på att kvalitén inte riktigt håller den nivå vi 
kräver, vilket leder till varierande tillgång av produkten mellan våra 
olika orter. Om du har möjlighet att använda en alternativ artikel 
under kommande två veckor är tillgången säkrare. Därefter räknar vi 
med att vi har full tillgång på krispsalladet igen.

BRA BASICSORTIMENT
Vi vill gärna lyfta vårt nylanserade sortiment av ansade örter i 
smidiga 100 gramspåsar. Här finns något för alla kök – prova dem 
gärna, vi är övertygade om att du inte kommer att bli besviken.
Vi vill också påminna om vårt Basic-sortiment, som erbjuder ett 
prisvärdare alternativ. I sortimentet ingår aubergine, zucchini, citron, 
gurka, paprika och tomat. Dessutom är lime tillbaka efter ett kortare 
uppehåll.

När det gäller svenska äpplen är det fortsatt sorterna Morgana, 
Wilton och Ingrid Marie som finns i utbudet.

Allt för denna gång.

Italiensk grön sparris
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